2021 年 6 月 24 日

各 位

会 社 名  日 本 ピ ラ ー 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長 岩 波  嘉 信

（コード番号 ６４９０  東証第１部）
問 合 せ 先  取締役専務執行役員 宿 南  克 彦

（ＴＥＬ．０６－７１６６－８２８１）

当社株式等の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）における
独立委員会委員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 6 月 25 日開催の定時株主総会において更新を承認

されました「当社株式等の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）」における独立委員会委員の

異動を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１、独立委員会委員の異動

（１）新任独立委員会委員（2021 年 6 月 24 日付）

小林 京子

 （２）退任独立委員会委員（2021 年 6 月 24 日付）

森  恵一

２、新任独立委員会委員の略歴

 氏  名 小林 京子（こばやし きょうこ）
 生年月日 1972 年 7 月 22 日
 略  歴 1999 年 4 月 弁護士登録
  色川法律事務所（現 弁護士法人色川法律事務所）入所
 2009 年 9 月 シャープ株式会社法務室 出向
 2014 年 9 月 色川法律事務所 復帰
 2018 年 1 月 同事務所パートナー
 2018 年 2 月 川上塗料株式会社 社外監査役（現任）
 2020 年 1 月 弁護士法人色川法律事務所パートナー（現任）
 2020 年 6 月 三菱ロジスネクスト株式会社 社外取締役（現任）
 2021 年 6 月 当社 社外取締役（監査等委員）（現任）

           同氏と当社との間には特別の利害関係はありません。

以 上